
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 314    

N. GENERALE 1558 DEL 13/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA SCUOLA PETRONELLI. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 314    

DEL 13/12/2020 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA SCUOLA PETRONELLI. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento Ing. Giovanna De 

Mango, la quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 

centri di responsabilità di propria pertinenza 

Premesso  

- che con Determina Dirigenziale N. Gen. 2500 (N. Sett. 348) del 30/10/2019, si aggiudicava l’appalto 

degli interventi di efficientamento energetico da eseguire presso il plesso scolastico Mons. Petronelli 

in via Mons. Petronelli n. 22 (CUP: C72G19000470001); 

- che con Determina Dirigenziale N. Gen. 132 (N. Sett. 24) del 12/02/2020, si aggiudicava l’appalto 

dei lavori di realizzazione della scala antincendio presso la scuola elementare Mons.petronelli, in 

attuazione del piano di interventi per l’adeguamento alla normativa antincendio degli istituti 

scolastici (C.U.P. C76B19000510001); 

Considerato che, vista la necessità di nominare un tecnico cui affidare l’incarico della direzione dei lavori e 

del coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per i due interventi su descritti relativi allo stesso 

edificio scolastico, con Determina Dirigenziale N. Gen. 519 (N. Sett. 93) del 16/05/2020 si provvedeva: 

- ad avviare specifica procedura di indagine di mercato mediante pubblicazione per 15 giorni di 

apposito avviso sul portale “EmPulia”, all’esito della quale sarebbero stati individuati, tra i 

partecipanti in possesso dei requisiti richiesti con estrazione a sorte in seduta pubblica, cinque 

concorrenti a cui rivolgere l’invito alla procedura negoziata; 

- ad approvare i requisiti e le condizioni di partecipazione e lo schema di avviso di indagine di mercato 

con i relativi allegati, da pubblicarsi su Portale Empulia; 

- ad assumere i seguenti impegni di spesa, per la copertura finanziaria dell’incarico in oggetto: 



2 

 

Esercizio Capitolo Prenotazione Importo 

2020 1118 332-2/2020 € 6.158,62 

2020 154 652/2020 € 7.402,09 

2020 1056 1361-3 /2019 € 8.881,60 

Dato atto  

- che in data 11/06/2020 si avviava la suddetta procedura di indagine di mercato mediante 

pubblicazione di apposito Avviso su piattaforma Empulia – Prot. n. PI133260-20 del 11/06/2020 

– con scadenza al 29/06/2020; 

- che a seguito dell’esame delle manifestazioni di interesse pervenute tramite piattaforma 

EmPULIA, si provvedeva all’ammissione di tutti i n. 22 operatori economici partecipanti, alla 

successiva fase di sorteggio pubblico; 

- che con nota Ns. prot. 42382 del 03/09/2020, trasmessa tramite Portale EmPULIA – Prot. n. 

PI209090-20 del 03/09/2020 – si comunicava agli operatori economici la data per il sorteggio 

stabilita per il 07.09.2020; 

- che all’esito della procedura di sorteggio pubblico espletata sulla stessa piattaforma EmPULIA – 

Prot. n. PI212146-20 del 07.09.2020 – venivano estratti i seguenti n. 5 operatori economici 

individuati da altrettanti numeri di protocollo assegnati dal sistema EmPULIA: 

 
- che con nota Ns. prot. 43131 del 08/09/2020, trasmessa tramite Portale EmPULIA – Prot. n. 

PI214794-20 del 08/09/2020 – si comunicava il su riportato elenco di operatori economici 

sorteggiati, identificati dal sistema mediante i rispettivi codici alfanumerici e contestualmente si 

comunicava che conformemente a quanto previsto nell’avviso di indagine di mercato, tali 

operatori economici sarebbero stati invitati alla successiva fase di procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio in oggetto; 

- che con Determina Dirigenziale N. Gen. 1227 (N. Sett. 232) del 14/10/2020, si approvava lo 

Schema di lettera di invito alla suddetta procedura negoziata con i relativi allegati e si avviava la 

fase di procedura negoziata da svolgersi su piattaforma EmPULIA, ai sensi dell’art. 157, comma 

2, e art. 36, comma 2, lettera b, del D. Lgs. 50/2016, sulla base del miglior prezzo, ai sensi 

dell’art. 95, comma 3 lettera b) dello stesso decreto, mediante invito dei n. 5 operatori economici 

individuati a seguito del sorteggio;  

- che in data 09.11.2020, si inviava tramite il Portale Empulia, la lettera di invito alla procedura 

negoziata di cui sopra, con scadenza per la presentazione delle offerte fissata per il 16/11/2020, ai 

n. 5 operatori economici sorteggiati, di seguito riportati: 

 OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI 

1 Spinnato Pedro Angelo 

2 Ing. Amendolara Antonio 

3 BC ENGINEERING S.R.L. 

4 GAMI ENGINEERING 

5 Luigi Pascali 

 

Visto il Verbale di gara sottoscritto dall’Ing. Giovanna De Mango, in qualità di Presidente, dal geom. Nicola 

Valenziano, in qualità di testimone e segretario verbalizzante e dal geom. Annapaola Paladini, in qualità di 

testimone, dal quale si evince: 

- che entro il termine ultimo per la ricezione delle offerte, fissato alle ore 12,00 del giorno 16.11.2020, 



3 

 

risultavano pervenute n. 4 offerte, da parte degli operatori economici di seguito elencati: 

 OFFERTE RICEVUTE 

1 GAMI ENGINEERING 

2 Spinnato Pedro Angelo 

3 Luigi Pascali 

4 BC ENGINEERING S.R.L. 

e che l’operatore economico “Ing. Amendolara Antonio”, invitato alla procedura negoziata, non 

aveva presentato la propria offerta; 

- che a seguito della disamina della documentazione amministrativa risultavano ammessi alla 

successiva fase di apertura delle buste economiche n. 4 operatori economici, così come di seguito 

indicati: 

 Denominazione concorrente Ammissione/Esclusione 

1 GAMI ENGINEERING Ammesso 

2 Spinnato Pedro Angelo Ammesso 

3 Luigi Pascali Ammesso 

4 BC ENGINEERING S.R.L. Ammesso 

 

- che all’esito dell’apertura delle offerte ammesse risultava che la Società “GAMI ENGINEERING” 

aveva presentato l’offerta migliore con il ribasso del 57,61%, secondo la seguente graduatoria: 

 Denominazione concorrente Ribasso percentuale 

1 GAMI ENGINEERING 57,61% 

2 BC ENGINEERING S.R.L. 47,25% 

3 Spinnato Pedro Angelo 46,86% 

4 Luigi Pascali 11,21% 

 

- che nella stessa data del 17.11.2020 si provvedeva sul Portale Empulia all’aggiudicazione 

provvisoria del servizio oggetto di gara alla Ditta prima classificata “GAMI ENGINEERING”; 

Rilevato che nei giorni successivi si provvedeva all’inoltro della richiesta di verifiche per dichiarazioni ex 

art. 80 del D. Lgs. 50/2016 al Casellario giudiziale, alla Procura e all’Agenzia delle Entrate; 

Considerato 

- che è stata verificata, mediante accesso d’ufficio alla banca dati della CCIAA di Bari competente per 

territorio, la composizione societaria dell’aggiudicatario provvisorio “GAMI ENGINEERING 

S.R.L.” (Documento n. P V4514070 del 11.12.2020); 

- che è stata positivamente verificata la regolarità contributiva dell’aggiudicatario provvisorio 

mediante acquisizione d’ufficio del DURC-online - Protocollo n. INAIL_24452076 del 28/10/2020, 

con scadenza al 25.02.2021; 

- che è stata positivamente verificata l’assenza di carichi pendenti e di sanzioni amministrative 

dipendenti da reato a carico dei soggetti di cui all’art. 80, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016; 

- che è in fase di acquisizione la certificazione relativa alle verifiche di regolarità fiscale; 

Dato atto che all’esito della verifica positiva delle autodichiarazioni rese in sede di gara, l'aggiudicazione 

diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, e che conseguentemente si procederà alla 

sottoscrizione del disciplinare di incarico; 

Evidenziato che per il contratto in oggetto è stato acquisito il seguente codice CIG ZD82CF97BE; 

 



4 

 

Dato atto:  

 che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio 

ing. Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria 

e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

 che non sussistono in capo al RUP Ing. Giovanna De Mango conflitti di interesse, anche potenziali 

rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 

attestazioni in atti; 

 che non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi 

Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

1. di approvare le operazioni di gara così come svolte e riportate nel verbale di gara agli atti; 

2. di dare atto che, a seguito dell’esame delle offerte pervenute, risulta quanto segue: 

- Operatori economici invitati n. 5: 

 OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI 

1 Spinnato Pedro Angelo 

2 Ing. Amendolara Antonio 

3 BC ENGINEERING S.R.L. 

4 GAMI ENGINEERING 

5 Luigi Pascali 

 

- Operatori economici partecipanti n. 4: 

 OFFERTE RICEVUTE 

1 GAMI ENGINEERING 

2 Spinnato Pedro Angelo 

3 Luigi Pascali 

4 BC ENGINEERING S.R.L. 

- Operatori economici ammessi n. 4: 

 Denominazione concorrente Ammissione/Esclusione 

1 GAMI ENGINEERING Ammesso 

2 Spinnato Pedro Angelo Ammesso 

3 Luigi Pascali Ammesso 

4 BC ENGINEERING S.R.L. Ammesso 



5 

 

3. di affidare in via provvisoria l’incarico di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di 

esecuzione per i lavori di efficientamento energetico e realizzazione scala antincendio presso la scuola 

Petronelli alla Società “GAMI ENGINEERING S.R.L.” – P. IVA 07357600720, con sede legale in via 

Dante Alighieri 158 – Bari, che ha offerto un ribasso del 57,61% sull’importo a base d’asta di € 

17.687,83, oltre CNPAIA 4% pari a € 299,92 e IVA 22% pari a € 1.715,52, per complessivi € 9.513,31; 

4. di dare atto che la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente provvedimento ammonta a € € 

9.513,31, pari alla somma dell’importo contrattuale sopra determinato, degli oneri previdenziali 4% e 

dell’IVA al 22%; 

5. di dare atto che sono in corso le attività di verifica delle autodichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria; 

6. di stabilire che all’esito della verifica positiva delle autodichiarazioni rese in sede di gara, 

l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016; 

7. di dare atto che il presente provvedimento sottoscritto dalla ditta aggiudicataria, ha assolto agli obblighi 

ed adempimenti afferenti la stipula contrattuale come previsto all’art.32 comma14 del D.Lgs. n.50/2016; 

8. di dichiarare che dell’intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita 

dichiarazione resa dal RUP; 

9. di Sub-Impegnare, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz.      2020  

Cap./Art.       1118 Descrizione ”MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE 

PETRONELLI E/4440)” 

Codice 

Ministeriale 

4.02.2.0202 Miss/Progr. 4/2 PdC finanziario 2.02.01.09.003 

Centro di costo      3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

        CIG ZD82CF97BE CUP C76B19000510001 

Creditore GAMI ENGINEERING SRL 

Causale 
Direzione lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione per i lavori di realizzazione 

della scala antincendio “Scuola Petronelli”  

Modalità finan. Fondi Ministeriali 

Imp./Pren. n. 332/2 Importo € 2.610,46 Frazionabile in 12 

 

 

Eserc. Finanz.      2019  

Cap./Art.       1056 Descrizione Spese per realizzazione progetti relativi ad investim. nel campo 

efficientam. energetico e sviluppo-territorialetrasferimento 

ministeriale c/capitale- cap. e.3217 

Codice 

Ministeriale 

1.06.2.0202 Miss/Progr. 1/6 PdC finanziario 2.02.01.04.000 

Centro di costo      3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

        CIG ZD82CF97BE CUP C72G1900047000 

1 

Creditore GAMI ENGINEERING SRL  

Causale 
Direzione lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione per i lavori di 

efficientamento energetico presso la “Scuola Petronelli” 

Modalità finan. Trasferimento ministeriale c/capitale 

Imp./Pren. n. 1361/3 Importo € 6.902,85 Frazionabile in 12 

 

10. di dare atto che sull’impegno n.332-2/2020 residuano € 3.548,16; 



6 

 

11. di dare atto che sull’impegno n.1361-3/2019 residuano € 1.978,75; 

12. di dare atto che il presente provvedimento comporta vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con 

l’accettazione del presente provvedimento; 

13. di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti, il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti di 

lavori\servizi\forniture; 

14. di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 

oggetto di pubblicazione. 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.314 del 13/12/2020

18/05/2020Data: Importo: 3.548,16

Oggetto: NOMINA PROFESSIONISTA ESTERNO PER L’INCARICO DI DIR.LAVORI E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE
DI ESECUZIONE APPROVAZIONE MODALITA'DI GARA E IMPEGNO SPESA.

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 50.000,00

33.516,42

3.548,16

Disponibilità residua: 12.935,42

Capitolo: 1118

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE
PETRONELLI E/4440

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 332/2

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 93 DEL 31/01/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 332/2:

Resp. spesa:

DIVERSIBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Impegno: 2020 332/0 Data: 03/02/2020 Importo: 50.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 21/12/2020

ZD82CF97BEC.I.G.:

C.U.P.: C76B19000510001

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -2.610,46 Annotazioni:  Nuovo subimpegno: 2020-332/3

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.314 del 13/12/2020

21/12/2020Data: Importo: 2.610,46

Oggetto: REALIZZAZIONE SCALA ANTINCENDIO SCUOLA ELEMENTARE MONS. PETRONELLI. APPROVAZIONE PROGETTO
STRALCIO, DETERMINAZIONE A CONTRARRE.C.U.P. C76B19000510001- C.I.G.: Z5B2BD0BF5

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 50.000,00

37.064,58

2.610,46

Disponibilità residua: 10.324,96

Capitolo: 1118

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE
PETRONELLI E/4440

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 332/3

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1558 DEL 13/12/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 332/3:

Resp. spesa:

GAMI ENGINEERING S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Impegno: 2020 332/0 Data: 03/02/2020 Importo: 50.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 21/12/2020

ZD82CF97BEC.I.G.:

C.U.P.: C76B19000510001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.314 del 13/12/2020

29/06/2020Data: Importo: 1.978,75

Oggetto: INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DA ESEGUIRE PRESSO IL PLESSO SCOLASTICO MONS.
PETRONELLI IN VIA MONS. PETRONELLI N. 22. DETERMINZIONE  A CONTRARRE.  CIG: 8058840D23

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 122.397,48

113.515,88

1.978,75

Disponibilità residua: 6.902,85

Capitolo: 1056

Oggetto: SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTI RELATIVI AD INVESTIM.
NEL CAMPO EFFICIENTAM. ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE-TRASFERIMENTO MINISTERIALE C/CAPITALE-
CAP. E.3217

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 783/3

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 519 DEL 16/05/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 783/3:

Resp. spesa:

DIVERSIBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.04.002 - Impianti

Impegno: 2020 783/0 Data: 29/06/2020 Importo: 122.397,48

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 21/12/2020

8258840D23C.I.G.:

C.U.P.: C72G19000470001

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -6.902,85 Annotazioni:  Nuovo subimpegno: 2020-783/4

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.04.002 Impianti



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.314 del 13/12/2020

21/12/2020Data: Importo: 6.902,85

Oggetto: INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DA ESEGUIRE PRESSO IL PLESSO SCOLASTICO MONS.
PETRONELLI IN VIA MONS. PETRONELLI N. 22. DETERMINZIONE  A CONTRARRE.  CIG: 8058840D23

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 122.397,48

115.494,63

6.902,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1056

Oggetto: SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTI RELATIVI AD INVESTIM.
NEL CAMPO EFFICIENTAM. ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE-TRASFERIMENTO MINISTERIALE C/CAPITALE-
CAP. E.3217

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 783/4

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1558 DEL 13/12/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 783/4:

Resp. spesa:

GAMI ENGINEERING S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.04.002 - Impianti

Impegno: 2020 783/0 Data: 29/06/2020 Importo: 122.397,48

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 21/12/2020

ZD82CF97BEC.I.G.:

C.U.P.: C72G19000470001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.04.002 Impianti



Comune di Trani

Visti

1853

AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
SCUOLA PETRONELLI.

2020

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 314 Nr. adozione generale: 1558
13/12/2020Data adozione:

21/12/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 24/12/2020  al  08/01/2021. 

 

Trani, lì 24/12/2020 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


